
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

18 июля 2023 года г. „„„дк , № 1323

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие жилищно-коммунального 

хозяйства и создание комфортной городской среды 
на территории Находкинского городского округа» 

на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением 
администрации Находкинского городского округа 

от 28.10.2020 № 1148

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Думы Находкинского городского округа от 29.03.2023 

№ 76-НПА «О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского 

округа от 21.12.2022 № 48-НПА «О бюджете Находкинского городского округа 

на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», Порядком принятия решений 

о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки 

эффективности в Находкинском городском округе, утвержденным постановлением 

администрации Находкинского городского округа от 30.10.2017 

№ 1517, руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городского округа, 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Находкинского городского округа 

от 28.10.2020 № 1148 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

жилищно-коммунального хозяйства и создание комфортной городской среды 

на территории Находкинского городского округа» на 2021-2025 годы» следующие 

изменения:

1.1. Приложение № 4 «План реализации муниципальной программы «Развитие



2

жилищно-коммунального хозяйства и создание комфортной городской среды на 

территории Находкинского городского округа» на 2021-2025 годы» к муниципальной 

программе изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.2. Приложение № 6 «Адресный перечень муниципального жилищного фонда 

Находкинского городского округа, в котором необходимо произвести ремонт» 

к муниципальной программе изложить в новой редакции 

(приложение № 2).

1.3. Приложение № 10 «Адресный перечень многоквартирных домов, 

в которых необходимо провести капитальный ремонт отдельных элементов общего 

имущества по следующим направлениям: ремонт входных групп, оконных блоков 

и подъездов» к муниципальной программе изложить в новой редакции 

(приложение № 3).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой 

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Находкинского городского округа разместить текст муниципальной программы 

в актуальной редакции на официальном сайте Находкинского городского округа 

в сети Интернет в разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений 

в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства 

и создание комфортной городской среды на территории Находкинского городского 

округа» на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 28.10.2020 № 1148» возложить на заместителя 

главы администрации Находкинского городского округа -  начальника управления 

жилищно-коммунального хозяйства администрации Находкинского городского 

округа Шевченко А.В.

Г лава Находкинского городского округа Т.В. Магинский



Приложение № 1

к постановлению администрации 
Находкинского городского округа 

от 18 июля 2023 года № 1323

«Приложение № 4

к муниципальной программе «Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства 
и создание комфортной городской среды 
на территории Находкинского городского 
округа» на 2021-2025 годы», утвержденной 
постановлением администрации 
Находкинского городского округа 
от 28 октября 2020 года № 1148

ПЛАН 
реализации муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и создание комфортной

N п/п Наименование Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Сроки
реализации

мероприятия

Наименование показателя Ед.
изм.

Показатель реализации 
мероприятия

Наименование
целевого

показателя
(индикатора)2021

год
2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12

Задача: Обеспечение надежной и эффективной работы коммунальной инфраструктуры Находкинского городского округа

1. Основное мероприятие: 
Мероприятия в области 
коммунального хозяйства, 
согласно приложению № 5

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2021 -2025 гг.



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. Ремонт, реконструкция 
и модернизация объектов 
теплоснабжения

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2021 -2025 гг. протяженность 
отремонтированных сетей 
теплоснабжения

п. м 0 76 6000 6000 6000
протяженност 
ь сетей
коммунальной 
инфраструкту 
ры, в
отношении
которых
произведен
восстановител
ьный ремонт и
замена;
- количество 
объектов 
коммунальной 
инфраструкту 
ры, в
отношении
которых
произведены
ремонт и
замена
изношенного
оборудования

количество отремонтированных 
объектов теплоснабжения

ед. 4 3 8 8 8

1.2. Ремонт реконструкция 
и модернизация объектов 
водоснабжения 
и водоотведения

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2021 -2025 гг. протяженность 
отремонтированных сетей 
водоснабжения и водоотведения

п. м 0 0 6551 6551 6551

количество отремонтированных 
объектов водоснабжения и 
водоотведения

ед. 1 0 12 3 3

1.3. Строительство объектов
коммунальной
инфраструктуры

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2022 - 2023 гг. количество построенных 
объектов коммунальной 
инфраструктуры

ед. 0 1 1 0 0



1.4. Проведение проектно Управление
изыскательских работ жилищно-

коммунального
хозяйства,
МКУ «Управление
капитального
строительства»
НГО



3

количество объектов, на которых ед. 0 4 4 8 8
проведены проектно
изыскательские работы



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.5. Приобретение пожарных 
гидрантов

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2022 - 2025 гг. количество приобретенных 
гидрантов

ед. 0 0 35 35 35

Задача: Создание комфортных условий проживания граждан в Находкинском городском округе

2. Содержание, ремонт 
и капитальный ремонт 
муниципального 
жилищного фонда 
Находкинского городского 
округа согласно 
приложению № 6 
к Программе

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2021 -2025 гг. количество отремонтированных 
муниципальных квартир

ед. 9 8 114 0 0 - доля
отремонтированнь 
х муниципальных 
квартир от общего 
количества 
муниципальных 
квартир жилого 
фонда НГО, в 
котором 
необходимо 
произвести ремонт



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3. Основное мероприятие: 
Обустройство 
многоквартирных домов 
Находкинского городского 
округа пандусами и иными 
средствами доступности 
для инвалидов

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2022 - 2023 гг. - доля
многоквартирных
домов,
оборудованных
пандусами
и иными
средствами
доступности
для инвалидов,
от общего
количества
многоквартирных
домов, которые
необходимо
оборудовать
пандусами
и иными
средствами
доступности
для инвалидов

3.1 Разработка проектной 
документации 
по обустройству 
многоквартирных домов 
пандусами приложение № 8

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2023 г. разработка проектной 
документации

Да/
Нет
(1/0)

0 0 1 0 0

3.2 Оборудование 
многоквартирных домов 
Находкинского городского 
округа пандусами, 
приложение № 8

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2022 - 2023 гг. количество многоквартирных 
домов оборудованных 
пандусами и иными средствами 
доступности для инвалидов

ед. 0 2 0 0 0



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4. Основное мероприятие: 
Обустройство мест 
накопления твердых 
коммунальных отходов 
на территории 
Находкинского городского 
округа

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2022 - 2025 гг.

4.1. Обустройство площадок 
контейнерами для сбора 
ТКО

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2021 -2025 гг. количество установленных 
контейнеров для сбора ТКО

ед. 62 60 60 80 80

4.2. Организация площадок 
для сбора ТКО в частном 
секторе, приложение № 7

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2021 -2025 гг. количество организованных 
площадок в частном секторе для 
сбора ТКО

ед. 11 11 12 32 30

4.3. Содержание площадок 
для сбора ТКО

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2023 - 2025 гг. количество площадок для сбора 
ТКО, в отношении которых 
произведены уборка, а также 
мероприятия по дезинфекции, 
дезинсекции и дератизации

ед. 0 0 68 69 69

5. Обеспечение граждан 
твердым топливом

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2021 -2025 гг. - количество домовладений, 
снабженных твердым топливом

ед. 111 304 500 43 43

6. Реализация проектов, 
имеющих приоритетное 
значение для жителей 
Находкинского городского 
округа

МКУ «Управление 
капитального 
строительства» 
НГО

2023 г. количество реализованных 
проектов, имеющих 
приоритетное значение для 
жителей НГО

ед. 0 0 0 0 0



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

7. Строительство, 
реконструкция 
и капитальный ремонт 
ливнестоков подпорных 
стенок и лестниц

МКУ «Управление 
капитального 
строительства» 
НГО

2022 - 2025 гг.

7.1. Разработка проектно
сметной документации 
на строительство, 
реконструкция 
и капитальный ремонт 
ливнестоков, подпорных 
стенок
и лестниц(приложение № 9)

МКУ «Управление 
капитального 
строительства» 
НГО

2022 - 2024 гг. разработка проектной 
документации

Да/
Нет
(1/0)

0 1 1 1 1

7.2. Строительство, 
реконструкция 
и капитальный ремонт 
ливнестоков подпорных 
стенок и лестниц 
(приложение № 9)

МКУ «Управление 
капитального 
строительства» 
НГО

2024 - 2025 гг. количество отремонтированных, 
реконструированных, 
построенных ливнестоков, 
подпорных стенок, лестниц

ед. 0 0 5 9 9

8. Создание условий 
по управлению 
многоквартирными домами

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2022 - 2023 гг.



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8.1. Капитальный ремонт 
отдельных элементов 
общего имущества 
многоквартирных домов 
по следующим 
направлениям: ремонт 
входных групп, оконных 
блоков и подъездов 
(приложение № 10)

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2022 - 2023 гг. количество отремонтированных 
многоквартирных домов

ед. 0 19 39 0 0

8.2. Обновление парка 
специализированной 
коммунальной техники, 
включая снегоуборочную 
технику и средства малой 
механизации, необходимой 
для оказания жилищно- 
коммунальных услуг 
населению 
и благоустройства 
придомовой территории 
многоквартирных домов

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства

2022 - 2023 гг. количество приобретенной 
специализированной 
коммунальной техники

ед. 0 2 0 0 0

Задача: Обеспечение эффективного управления уличным освещением и модернизации сетей наружного освещения Находкинского городского округа

9. Основное мероприятие: 
Организация, ремонт 
и строительство сетей 

наружного освещения

Управление
благоустройства

2021 -2025 гг. - протяженность 
сетей наружного 
освещения, в 
отношении 
которых
произведен ремонт 
и строительство9.1. Расходы на оплату 

потребленной 
электроэнергии объектами 
наружного освещения

Управление 
благоустройства, 
МКУ «СПХ НГО»

2021 -2025 гг. количество приборов учета, 
потребляющих электроэнергию 
объектами наружного освещения

ед. 95 95 95 95 95



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

9.2. Ремонт сетей наружного 
освещения

Управление
благоустройства

2021 -2025 гг. протяженность 
отремонтированных сетей 
наружного освещения

км 0,5 0,0 0,0 0,0 3,0

9.3. Строительство сетей 
наружного освещения

Управление
благоустройства

2025 г. Протяженность построенных 
сетей наружного освещения

км 0 0 0 0 2

9.4. Проектирование сетей 
наружного освещения

Управление
благоустройства

2025 г. Количество объектов с 
разработанной проектной 
документацией

ед. 0 0 0 0 1

<*> - в графе 10 указывается целевой показатель (индикатор) к каждой задаче или мероприятию (программы, подпрограммы), приведенный в паспорте 
программы (подпрограммы) в разделе «Целевые показатели (индикаторы) муниципальной программы (подпрограммы)».

<*> - в графах 7, 8, 9 указывается результат реализации мероприятия в натуральном выражении. В случае невозможности отражения выполнения 
мероприятия в натуральном выражении за значение принимается - да/нет (1/0).

<*> - при наличии «Подпрограмм» указываются задачи по каждой подпрограмме»



Приложение № 2

к постановлению администрации 
Находкинского городского округа 
от 18 июля 2023 года № 1323

«Приложение № 6

к муниципальной программе 
«Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и 
создание комфортной городской 
среды на территории
Находкинского городского 
округа» на 2021-2025 годы», 
утвержденной постановлением 
администрации Находкинского 
городского округа 
от 28 октября 2020 года № 1148

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального жилищного фонда Находкинского 

городского округа, в котором необходимо произвести ремонт

N Адрес
п/п

2021 год

1. г. Находка, Проспект Мира, 24-57
2. г. Находка, ул. Арсеньева, 23-67
3. г. Находка, ул. Сенявина, 12-3
4. г. Находка, ул. Маяковского, 24-8
5. г. Находка, ул. Спортивная, 12 А -12
6. г. Находка, ул. Нахимовская, 21-32
7. г. Находка, ул. Макарова, 28-14
8. г. Находка, ул. Пограничная, 38В-29
9. г. Находка, ул. Шоссейная, 223-16

2022 год

2. 1. г. Находка, ул. Бокситогорская, 49-37
2. г. Находка, ул. Бокситогорская, 28-76
3. г. Находка, ул. Пирогова, 66-61
4. г. Находка, ул. Пограничная, 9-4
5. г. Находка, ул. Тимирязева, 13-6
6.г. Находка, ул. Юбилейная, 9-4
7. г. Находка, ул. Астафьева, 15-11
8. г. Находка, ул. Астафьева, 15-10



2

2023 год

3. 1. г. Находка, ул. Бокситогорская, 2-38а
2. г.Находка, ул.Северный проспект, 20-61
3.г. Находка, ул. Постышева, 51-41
4. г. Находка, ул. Малиновского, 3-44
5. г. Находка, ул. Красноармейская, 11-31
6. г. Находка, ул. Надежды, 19-2
7. п. Врангель, ул. Первостроителей, 12-73
8. г. Находка, ул. Пирогова, 10-39
9. г. Находка, ул. Пирогова, 54а-44
10. г. Находка, Крабовая, 3-21
П . п .  Врангель, ул. Внутрипортовая, 31-3
12. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 31-2
13. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 31-16
14. п. Врангель, ул. Невельского, 6-129
15. г. Находка, ул. Находкинский проспект, 25-10
16. г. Находка, ул. Седова, 12-10
17. г. Находка, ул. Седова, 10-10
18. с. Анна, ул. Школьная, 4-32
19. г. Находка, ул. Седова, 11-1
20. г. Находка, ул. Седова, 13-41
21. п. Ливадия, ул. Заречная, 8-2
22. п. Ливадия, ул. Заречная, 7-21
23. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/1-137
24. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/4-94
25. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/2-191
26. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/2-193
27. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/4-179,180
28. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/1-139
29. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/1-149
30. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/2-12
31. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/3-86
32. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/2-195
33. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/3-59
34. п. Врангель, ул. Внутрипортовая,23/3-70
35.п. Врангель, ул. Первостроителей, 2-86
36. п. Врангель, ул. Первостроителей, 6-54
37. п. Врангель, ул. Первостроителей, 6-112
38. п. Врангель, ул. Первостроителей, 6-70
39. п. Врангель, ул. Первостроителей, 5-39
40. п. Врангель, ул. Первостроителей, 6-32,33
41. п. Врангель, ул. Первостроителей,7-82,83
42. п. Врангель, ул. Первостроителей, 12-81
43. п. Врангель, ул. Железнодорожная, 3-1
44. г. Находка, ул. Тимирязева, 1-83
45. г. Находка, ул. Школьная, 5-7
46. г. Находка, ул. Береговая, 12-16
47. г. Находка, ул. Береговая, 12-36
48. г. Находка, ул. Береговая, 14-22
49. г. Находка, ул. Верхне-Морская, 100-414
50. г. Находка, ул. Горького, 11-6
51. г. Находка, ул. Горького, 14-43
52. г. Находка, ул. Горького, 18-13а
53. г. Находка, ул. Горького, 18-24



3

54. г. Находка, ул. Горького, 18-27
55. г. Находка, ул. Горького, 18-43
56. г. Находка, ул. Заводская, 26-13/3
57. г. Находка, ул. Заводская, 16-3/2
58. г. Находка, ул. Заводская, 16-8/46
59. г. Находка, ул. Комсомольская, 28-204
60. г. Находка, ул. Комсомольская, 28-205
61. г. Находка, ул. Комсомольская, 30-155
62. г. Находка, ул. Макарова, 20 -1
63. г. Находка, ул. Макарова, 20 -1а
64. г. Находка, ул. Макарова, 20 - 3,4
65. г. Находка, ул. Пограничная, 7/1-51
66. г. Находка, ул. Бокситогорская, 16-107
67. г. Находка, ул. Комсомольская, 28-206
68. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/1-9
69. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/4-121
70. г. Находка, ул. Горького, 9-27
71. г. Находка, ул. Верхне-Морская, 2-23
72. п. Южно-Морской, ул. Пограничная д. ЗА-1
73. г. Находка, ул. Гагарина, 11-5
74. г. Находка, ул. Комсомольская, 7-16
75. г. Находка, ул. Дальняя, 5-176
76. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 23/2-6
77. г. Находка, ул. 25 октября, 14-84
78. г. Находка, ул. Молодежная, 12 (места общего пользования)
79. г. Находка, ул. Комсомольская, 30-72
80. п. Врангель, ул. Набережная, 113-10
81. г. Находка, ул. Надежды, 19-11
82. г. Находка, Находкинский проспект, 80-11
83. г. Находка, Находкинский проспект, 24-50
84. г. Находка, ул. Юбилейная, 6-34
85. г. Находка, ул. Верхне-Морская, 10-70
86. п. Врангель, ул. Первостроителей, 2-31
87. п. Врангель, ул. Первостроителей, 13-73
88. п. Южно-Морской, ул. Пушкинская, 2-12
89. п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 31-20
90. п. Южно-Морской, ул. Победы, 8-90
91. п. Южно-Морской, ул. Комсомольская, 3-4
92. г. Находка, ул. 25 Октября, 18-63
93. г. Находка, ул. Малиновского, 9-30/3,4
94. г. Находка, Почтовый переулок, 11-14
96. г. Находка, ул. Спортивная, За-9
97. г. Находка, ул. Кольцевая, 66-1,2
98. г. Находка, ул. Верхне-Морская, 8-216
99. г. Находка, Находкинский проспект, 114-48
100. г. Находка, Находкинский проспект, 68а-39
101. г. Находка, ул. Горького, 13-6
102. п. Южно-Морской, ул. Пушкинская, 25-19
103. г. Находка, ул. Верхне - Морская, 98-41
104. г. Находка, ул. Владивостокская, 7-2
105. г. Находка, Почтовый переулок, 6-За
106. г. Находка, ул. Седова, 2-25
107. г. Находка, ул. Пограничная, 13-53
108. г. Находка, ул. Астафьева, 15-98
109. г. Находка, ул. Заводская, 16-16



4

110. г. Находка, ул. Пирогова, 4-2
111. г. Находка, ул. Маяковского, 24-23
112. г. Находка, ул. Маяковского, 24-4
113. г. Находка, ул. Малиновского, 9-20/6
114. г. Находка, ул. Нахимовская, 8а-423

2024 год

2025 год



Приложение № 3

к постановлению администрации 
Находкинского городского округа

от 18 июля 2023 года № 1323

«Приложение № 10

к муниципальной программе 
«Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства и создание комфортной 
городской среды на территории 
Находкинского городского округа» 
на 2021-2025 годы», утвержденной 
постановлением администрации 
Находкинского городского округа 
от 28 октября 2020 года № 1148

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 
многоквартирных домов, в которых необходимо провести 

капитальный ремонт отдельных элементов общего имущества 
по следующим направлениям: ремонт входных групп, оконных

блоков и подъездов

№ п/п Адрес

2022 год

1 г. Находка, ул. Гагарина, д. 2

2 г. Находка, ул. Ленинская, д. 4

3 г. Находка, ул. Нахимовская, д. 32

4 г. Находка, ул. Пограничная, д. 38 В

5 г. Находка, ул. Пограничная, д. 50

6 г. Находка, ул. Пограничная, д. 46

7 г. Находка, ул. Нахимовская, д. 16 Б

8 г. Находка, ул. Фрунзе, д. 17

9 г. Находка, ул. Свердлова, д. 35

10 г. Находка, ул. Заводская, д. 14

11 г. Находка, ул. Рыбацкая, д. 10

12 г. Находка, ул. Рыбацкая, д. 4

13 г. Находка, пр-т Мира, д. 22/1



2

14 г. Находка, пр-т Мира, д. 12

15 г. Находка, ул. Пограничная, д. 72

16 мрн. г. Находка «п. Врангель», ул. Первостроителей, д. 13

17 мрн. г. Находка «п. Врангель», ул. Железнодорожная, д. 6

18 мрн. г. Находка «п. Врангель», ул. Бабкина, д. 6

19 мрн. г. Находка «п. Ливадия», ул. Заречная, д. 6

2023 год

1 г. Находка, ул. Пограничная, д.68

2 г. Находка, ул. Пограничная, д. 14

3 г. Находка, ул. Пограничная, д.44 б

4 г. Находка, ул. Пограничная, д.38 а

5 п. Южно-Морской, ул. Пограничная, д. 4

6 п. Южно-Морской, ул. Пограничная, д. За

7 п. Южно-Морской, ул. Заводская, д. 17

8 п. Южно-Морской, ул. Комсомольская, д. 5

9 п. Южно-Морской ул. Комсомольская д.8 а

10 п. Южно-Морской, ул. Комсомольская, д. 12

11 п. Южно-Морской ул. Центральная д.6

12 мрн. г. Находка «п. Ливадия», ул. Лигова, д. 16

13 мрн. г. Находка «п. Ливадия», ул. Лигова, д. 14

14 мрн. г. Находка «п. Ливадия», ул. Луговая, д. 8

15 мрн. г. Находка «п. Ливадия», Ливадия ул. Луговая, д. 14

16 мрн. г. Находка «п. Ливадия», ул. Луговая, д. 16

17 мрн. г. Находка «п. Ливадия», ул. Заречная, д. 5

18 мрн. г. Находка «п. Ливадия», ул. Заречная, д. 7

19 мрн. г. Находка «п. Ливадия», ул. Заречная, д. 8

20 г. Находка, ул. Пограничная, 3

21 г. Находка, ул. Нахимовская, д. 31

22 г. Находка, ул. Нахимовская, д .31 б

23 г. Находка, ул. Малиновского, д. 10

24 г. Находка, ул. Малиновского, д. 11

25 г. Находка, ул. Малиновского, д. 12

26 г. Находка, ул. Школьная, д. 2

27 г. Находка, ул. Школьная, д. 3

28 г. Находка, ул. Школьная, д. 4

29 мрн. г. Находка «п. Врангель», ул. Железнодорожная, д. 1



3

30 мрн. г. Находка «п. Врангель», ул. Бабкина, д. 1

31 г. Находка, ул. Спортивная, д. 33

32 г. Находка, Северный пр-т, д. 20

33 г. Находка, ул. Пограничная, д. 22

34 г. Находка, ул. Пограничная, д. 18

35 г. Находка, ул. Пограничная, д. 36а

36 г. Находка, ул. Пограничная, д. 36Б

37 г. Находка, ул. Пограничная, д. 38Б

38 г. Находка, Находкинский пр-т, д. 56

39 п. Южно-Морской, ул. Пушкинская, 24

»


